Philips GreenSpace –
högeffektiv med
anpassade storlekar
(150–280 mm),
tillverkad av >55%
återvunnet material
GreenSpace
GreenSpace är en perfekt lösning när kunderna vill hitta den perfekta balansen

GreenSpace
7Product family leaflet, 2025, September 2 data som kan komma att ändras
Order Code
Full
Product
Name
Ljuskällans
spridningsvinkel
Korrelerad
färgtemperatur
(Nom)
Ljusutbyte
(märkvärde)
(nom) Ljusflöde
40 PSU-E
C WH PCO
P
912500103323 TCTT180
20S/840
PSU-E
WH281
90 ° 4000 K 139 lm/W 1 849 lm
912500106233 TCTT180
20S/830
PSU-E
WH
90 ° 3000 K 135 lm/W 1 797 lm
912500102953 TCTT225
20S/840
PSU-E
WH
90 ° 4000 K 148 lm/W 1 964 lm
912500103778 TCTT225
20S/830
90 ° 3000 K 144 lm/W 1 909 lm
Order Code
Full
Product
Name
Ljuskällans
spridningsvinkel
Korrelerad
färgtemperatur
(Nom)
Ljusutbyte
(märkvärde)
(nom) Ljusflöde
PSU-E
WH
912500102942 TCTT160
11S/840
PSU-E
WH
90 ° 4000 K 138 lm/W 1 130 lm
912500106265 TCTT160
11S/830
PSU-E
WH
90 ° 3000 K 134 lm/W 1 098 lm
912500102954 TCTT230
20S/840
PSU-E
WH
90 ° 4000 K 148 lm/W 1 964 lm
912500103782 TCTT230
20S/830
PSU-E
WH
90 ° 3000 K 144 lm/W 1 909 lm
Ljusteknik (2/2)
Order Code
Full Product
Name
Antal
ljuskällor Optiktyp
Uppåtriktat
ljusflödesförhållande
910505102038 DN461B
LED11S/830
DIA-VLC-E C
WH P
- - 0
910505102040 DN461B
LED11S/840
DIA-VLC-E C
WH P
- - 0
912500100518 DN461B
LED11S/830
PSU-E C WH P
1 - -
912500100519 DN461B
LED11S/840
PSU-E C WH P
1 - -
912500108336 TCTT200
20S/830 U4 OC
PCC WH
- Spridningsvinkel
60°
-
912500102943 TCTT165 11S/840
PSU-E WH
- Spridningsvinkel
90°
-

PSU-E C WH P
220-240 V 8,2 W Ja
Order Code
Full Product
Name Ingångsspänning Effektförbrukning
Lämplig för
slumpmässig
brytning
912500100515 DN460B
LED11S/840
PSU-E C WH P
220-240 V 8,2 W Ja
912500100530 DN462B
LED11S/830
PSU-E C WH
PCO P
220-240 V 8,2 W Ja
910505102114 DN472B
LED20S/840
DIA-VLC-E C
WH PCO P
220-240 V 13,7 W Ja
912500100543 DN472B
LED20S/840
PSU-E C WH
PCO P
220-240 V 13,3 W Ja
912500103323 TCTT180
20S/840 PSU-
E WH281
220/240 V 13,3 W Nej
912500106233 TCTT180
20S/830 PSU-
E WH
220/240 V 13,3 W Nej
912500102953 TCTT225
20S/840 PSU-
E WH
220/240 V 13,3 W Nej
912500103778 TCTT225
20S/830 PSU-
E WH
220/240 V 13,3 W Nej
912500102942 TCTT160
11S/840 PSU-E
WH
220/240 V 8,2 W Nej
912500106265 TCTT160
11S/830 PSU-E
WH
220/240 V 8,2 W Nej
912500102954 TCTT230
20S/840 PSU-
E WH
220/240 V 13,3 W Nej
912500103782 TCTT230

912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH Nej - -
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name Kod för kapslingsklass
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P IP20
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P IP20
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P IP20
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P IP20
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH IP20/54
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH IP20
Order Code Full Product Name Kod för kapslingsklass
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH IP20
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C WH P IP20
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P IP20
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P IP20
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P IP20
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P IP20/54
GreenSpace
12Product family leaflet, 2025, September 2 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Kod för kapslingsklass
910505102290 DN471B LED20S/830 PSD-E C WH P IP20
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P IP20
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P IP20
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH IP20
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH IP20
910505102081 DN470B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P IP20
910505102085 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P IP20
910505102091 DN472B LED20S/830 WIA-E C WH PCC P IP20/54
910505102093 DN472B LED20S/840 WIA-E C WH PCC P IP20/54
910505102111 DN472B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P IP20/54
910505102113 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P IP20/54
910505102147 DN470B LED20S/830 WIA-E C WH P IP20
910505102288 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P IP20
910505102289 DN470B LED30S/840 PSD-E C WH P IP20
912500100070 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P IP20/54
912500100071 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P IP20/54
912500100522 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P IP20
912500100523 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P IP20
Order Code Full Product Name Kod för kapslingsklass
912500100546 DN470B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH P IP20
910505102034 DN460B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P IP20
910505102035 DN460B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P IP20
910505102072 DN462B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P IP20/54
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P IP20
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P IP20
912500100530 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH PCO P IP20/54
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCO P IP20/54
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P IP20/54
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E WH281 IP20
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH IP20
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH IP20
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH IP20
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH IP20
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH IP20
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH IP20
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH IP20
Nöddrift
Order Code Full Product Name Nödbelysning
Uppskattad
användningstid av
nödbelysning (när
den är fulladdad)
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-E
C WH P
- -
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-E
C WH P
- -
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C
WH P
- -
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C
WH P
- -
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC
WH
- -
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH - -
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH - -
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C
WH P
- -
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C
WH P
- -
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-
E C WH P
- -
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-
E C WH P
- -
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-VLC-
E C WH PCC P
- -
910505102290 DN471B LED20S/830 PSD-E C
WH P
- -
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C
WH P
- -
Order Code Full Product Name Nödbelysning
Uppskattad
användningstid av
nödbelysning (när
den är fulladdad)
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C
WH P
- -
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH - -

WH P
- -
Order Code Full Product Name Nödbelysning
Uppskattad
användningstid av
nödbelysning (när
den är fulladdad)
912500100530 DN462B LED11S/830 PSU-E C
WH PCO P
- -
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-
E C WH PCO P
- -
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-E C
WH PCO P
- -
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E
WH281
- -
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH - -
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH - -
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH - -
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH - -
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH - -
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH - -
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH - -
Användning och godkännande
Order Code
Full
Product
Name Omgivningstemperatur Glödtrådstest
Flimmervärde
(PstLM)
Stroboskopisk
effekt
910505102038 DN461B
LED11S/
830 DIA-
VLC-E C
WH P
+10 till +40 °C Temperatur
750 °C, under
30 s
- -
910505102040 DN461B
LED11S/
840 DIA-
VLC-E C
WH P
+10 till +40 °C Temperatur
650 °C, under
30 s
- 0,4
912500100518 DN461B
LED11S/
830
PSU-E C
WH P
+10 till +40 °C Temperatur
750 °C, under
30 s
- -
912500100519 DN461B
LED11S/
840
PSU-E C
WH P
+10 till +40 °C Temperatur
750 °C, under
30 s
- -
912500108336 TCTT200
20S/830

30 s
- -
Order Code
Full
Product
Name Omgivningstemperatur Glödtrådstest
Flimmervärde
(PstLM)
Stroboskopisk
effekt
912500100543 DN472B
LED20S/
840
PSU-E C
WH PCO
P
–15 till +40 °C Temperatur
750 °C, under
30 s
- -
912500103323 TCTT180
20S/840
PSU-E
WH281
+10 till +40 °C Temperatur
750 °C, under
30 s
1 0,4
912500106233 TCTT180
20S/830
PSU-E
WH
+10 till +40 °C Temperatur
750 °C, under
30 s
1 0,4
912500102953 TCTT225
20S/840
PSU-E
WH
+10 till +40 °C Temperatur
750 °C, under
30 s
1 0,4
912500103778 TCTT225
20S/830
PSU-E
WH
+10 till +40 °C Temperatur
750 °C, under
30 s
1 0,4
912500102942 TCTT160
11S/840
PSU-E
WH
+10 till +40 °C Temperatur
750 °C, under
30 s
1 0,4
912500106265 TCTT160
11S/830
PSU-E
WH
+10 till +40 °C Temperatur
750 °C, under
30 s
1 0,4
912500102954 TCTT230
20S/840
PSU-E
WH
+10 till +40 °C Temperatur

912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH (0.43, 0.40) SDCM < 3 -10% / +10%
Prestanda över tid (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name
Drivdonsbortfallskvot vid
5 000 tim
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P -
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P 1 %
Order Code Full Product Name
Drivdonsbortfallskvot vid
5 000 tim
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH -
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH -
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH -
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C WH P -
GreenSpace
17Product family leaflet, 2025, September 2 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name
Drivdonsbortfallskvot vid
5 000 tim
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P -
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P -
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH
PCC P
-
910505102290 DN471B LED20S/830 PSD-E C WH P -
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P 1 %
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH -
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH -
910505102081 DN470B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102085 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P -
910505102091 DN472B LED20S/830 WIA-E C WH PCC P -
910505102093 DN472B LED20S/840 WIA-E C WH PCC P -
910505102111 DN472B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH
PCC P
-
910505102113 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH
PCC P
-
910505102147 DN470B LED20S/830 WIA-E C WH P -
910505102288 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P -
910505102289 DN470B LED30S/840 PSD-E C WH P -
912500100070 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P 1 %
912500100071 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P 1 %
Order Code Full Product Name
Drivdonsbortfallskvot vid
5 000 tim
912500100522 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100523 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P 1 %
912500100546 DN470B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH
P
1 %
910505102034 DN460B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102035 DN460B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P -
910505102072 DN462B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH
PCC P
-
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P 1 %
912500100530 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH PCO P 1 %
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH
PCO P
-
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P 1 %
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E WH281 -
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH -
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH -
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH -
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH -
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH -
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH -
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH -
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P DN461B
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P DN461B
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P DN461B
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P DN461B
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH TCTTPF
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH TCTTPF
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH TCTTPF
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C WH P DN471B
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P DN471B
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P DN471B
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P DN471B
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P DN473B
910505102290 DN471B LED20S/830 PSD-E C WH P DN471B
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P DN471B
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P DN471B
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH TCTTPF
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH TCTTPF
910505102081 DN470B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P DN470B
910505102085 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P DN470B
910505102091 DN472B LED20S/830 WIA-E C WH PCC P DN472B
910505102093 DN472B LED20S/840 WIA-E C WH PCC P DN472B
910505102111 DN472B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P DN472B
910505102113 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P DN472B
910505102147 DN470B LED20S/830 WIA-E C WH P DN470B
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505102288 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P DN470B
910505102289 DN470B LED30S/840 PSD-E C WH P DN470B
912500100070 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P DN472B
912500100071 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P DN472B
912500100522 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P DN470B
912500100523 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P DN470B
912500100546 DN470B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH P DN470B
910505102034 DN460B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P DN460B
910505102035 DN460B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P DN460B
910505102072 DN462B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P DN462B
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P DN460B
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P DN460B
912500100530 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH PCO P DN462B
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCO P DN472B
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P DN472B
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E WH281 TCTTPF
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH TCTTPF
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH TCTTPF
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH TCTTPF
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH TCTTPF
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH TCTTPF
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH TCTTPF
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH TCTTPF
GreenSpace
18Product family leaflet, 2025, September 2 data som kan komma att ändras
Polar Wide Diagrams